
یک فنجان چای داغ

»هامون« داریوش مهرجویی به تئاتر 
می آید؛ زنده نگه داشتن یاد بزرگان

نمایشــنامه خوانی »هامون« بــه کارگردانی نیما ذاکر، 
۸ اردیبهشــت در بوتیک تئاتر شهرزاد اجرا  روز شــنبه 

می شود.
کوروش ساســانیان مشــاور هنری و یکی از نقش خوانان 
نمایشنامه خوانی »هامون«، درباره این اجرا گفت: نمایشنامه  
»هامون« نوشته مسلم آیینی برداشتی آزاد از فیلم »هامون« 
اثر اســتاد داریــوش مهرجویی اســت. این نمایشــنامه در 
زمان حیات زنده یاد مهرجویی نوشــته و با تایید ایشــان به 
چاپ رســید. سال گذشــته که آن اتفاق ناگوار برای زنده یاد 
مهرجویی و همســرش رخ داد، از آنجایی که ما و هم نسلان 
ما ارادت خاصی بــه این کارگردان فقید ســینمای ایران و 
همچنین فیلم »هامون« داریم، تصمیم گرفتیم به نوعی یاد 

این استاد را زنده نگه داریم.
وی دربــاره تفاوت های نمایشــنامه »هامون« نســبت به 
فیلمنامه مطرح زنده یــاد داریوش مهرجویی، توضیح داد: در 
نمایشــنامه »هامون« چارچوب های فیلمنامه رعایت شــده، 
فقط برخی شــخصیت ها حذف و تعدادی شــخصیت به اثر 

اضافه شده است.
ساســانیان تاکید کرد: تلاش داریم که در نمایشنامه خوانی 
»هامون« تفکر فیلم را به مخاطب منتقل کنیم. مسلم آیینی 

نیز در نمایشنامه خود همین تلاش را کرده است.
وی دربــاره چالش برانگیــز بودن نمایشــنامه خوانی یا 
اجــرای اثری برگرفتــه از فیلم »هامون« بــا توجه به 
اینکه ایــن فیلم و بازی بازیگــران آن نظیر زنده یادان 
خســرو شــکیبایی و بیتا فرهی در ذهن مخاطبان ثبت 
شده است، تصریح کرد: قبل از اینکه بخواهیم تمرین ها 
را شــروع کنیم این موضوع که اثر ما با فیلم درخشــان 
»هامون« مقایســه خواهد شد بســیار چالش برانگیز بود 
زیــرا به محض اجرای این نمایشــنامه خوانی، مقایســه 
اتفــاق می افتــد. ما تــلاش کردیم فضایی مســتقل را 
ایجاد کنیم تا مخاطب بداند گروهی به صورت مســتقل 
و به یاد استاد مهرجویی و فیلم »هامون« اثری را اجرا 

نداریم. ادعایی  هیچ  ولی  می کند 
این هنرمند عرصه تئاتر یادآور شد: ما به دنبال راهی هستیم 
که به یاد این عزیزان باشــیم وگرنه بــه لحاظ هنری حتی 
نمی توانیم به آن عزیزان نزدیک شــویم. به نظر من در این 
زمینه هر کاری انجام شــود بهتر از آن است که انجام نشود. 
نام این عزیزان زنده اســت و با این کار بیشتر زنده می ماند. 
من با این ذهنیت، در ســال های اخیر چند بار به یاد اســتاد 

حمید سمندریان نمایشنامه خوانی برگزار کرده ام.
نمایشــنامه خوانی »هامون« روز شــنبه ۸ اردیبهشــت، 
ســاعت ۲۰:۱۵، در سالن شــماره ۴ بوتیک تئاتر شهرزاد 

اجرا می شود.
در این اثر امیــد اله کوهی، النا آهی، کوروش ساســانیان، 
مهســا خانی، هامون صادقی، سپیده قاسمی، حسین آقازاده، 
رامبــد لطفی نقش خوان و غزاله لطیفی صحنه خوان اســت. 
محمدامیــن منصف نژاد نیز به عنوان دســتیار کارگردان در 

نمایشنامه خوانی »هامون« حضور دارد.

 هزار مخاطب به سینما رفتند؛ 
صدرنشینی »مست عشق«

سینمای ایران در هفته ابتدایی اردیبهشت ماه میزبان ۵۸۹ 
هزار مخاطب شــد و »تمســاح خونی« و »مست عشق« به 

رقابت پرداختند.
ســینمای ایران در آخرین هفته فروردیــن ماه ۱۴۰۳ و در 
هفته ای که از اکران فیلم های نوروزی گذشــت در مجموع 
میزبــان ۵۸۹ هــزار مخاطب در ۷۶۱ هزار ســانس بود که 
توانست ۴۲ میلیارد و ۵۵۳ میلیون و ۵۱۳ هزار تومان فروش 
داشــته باشد و به طور کلی وضعیت ســینمای ایران درحال 

رونق است.
فیلم سینمایی »تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی 
این هفته توانســت ۲۳۲ هزار بلیط به ارزش ۱۲ میلیارد و 
۷۰۴ میلیون تومان بفروشــد و در رتبه اول فروش گیشه 

بگیرد. قرار 
فیلم سینمایی »مست عشــق« محصول مشترک ایران و 
ترکیه که اکران آن از چهارشــنبه پنجم اردیبهشت ماه آغاز 
شــد؛ توانســت ۱۴۸ هزار بلیط به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۹۳ 
میلیون تومان بفروشد و در هفته اول اردیبهشت ماه در رتبه 

دوم فروش گیشه قرار گیرد .
»سال گربه« به کارگردانی و نویسندگی مصطفی تقی زاده 
با فروش ۱۹۵ هزار بلیط به ارزش ۱۰ میلیارد و ۳۵۸ میلیون 

تومان در رتبه سوم جدول فروش گیشه سینما قرار گرفت.
فیلم »بی بدن« که در چهل و دومین جشــنواره بین المللی 
فیلم فجر اکران شد این هفته میزبان ۹۸ هزار مخاطب شد و 
توانست پنج میلیارد و ۵۰۷ میلیون تومان فروش داشته باشد 

و در رتبه چهارم فروش گیشه قرار گیرد.
فیلم سینمایی »آسمان غرب« در هفته گذشته با فروش ۳۲ 
هزار بلیط به ارزش یک میلیارد و ۲۹۵ میلیون تومان در رتبه 

پنجم جدول فروش سینما ها قرار گرفت.

دبیر اجرایــی دومین همایش بین المللی خلیج فارس گفت: 
دومیــن همایش بین المللی خلیج فــارس با حضور مهمانان 

خارجی از پنج کشور در بوشهر برگزار می شود.
به گزارش ایســنا، علی اکبر کیانی  امروز ۶ اردیبهشــت در 
نشست خبری با اشــاره به جزئیات برگزاری این همایش در 
بوشهر، اظهار کرد: این همایش طی دو روز در روزهای ۱۰ و 
۱۱ اردیبهشــت ماه سال جاری در دانشگاه خلیج فارس و در 

سطح بین المللی برگزار می شود.
وی بیــان کرد: بــه جهت ارتقای اعتبــار علمی همایش و 
مقــالات، مجوزهای ISC یا همان پایگاه اســتنادی جهان 
اسلام اخذ شده است و بالغ بر۱۵۰ خلاصه مقاله به دبیرخانه 
این همایش ارســال شده اســت که ۵۰ درصد اصل مقاله را 
دادند و حدود یک ســوم برای ارائه مقاله به همایش دعوت 

شدند.
کیانــی با بیان اینکه ۱۰ نفر مهمان خارجی از کشــورهای 
عــراق، هنــد، چین، روســیه و بنگلادش به ایــن همایش 
دعوت شــدند، گفت: حداقل ۵ نفر حضور قطعی دارند و جزو 

سخنرانان این برنامه هستند.
دبیر اجرایی دومین همایش بین المللی خلیج فارس با بیان 
اینکــه این همایش در دو روز علمــی و فرهنگی برگزار می 
شــود، گفت: این همایش در سه زبان ارائه خواهد شد که در 
نوع خود اســتثنایی اســت. در همایش های مشابه نهایتا دو 

زبان ارائه می شده است.
کیانی با بیان اینکه محور همایش تجارت دریایی و حمل و 

نقل اســت، اظهار کرد: با توجه به اهمیت خلیج فارس از نظر 
بازرگانی و تجــاری و حمل و نقل دریایی، گروه تاریخ محور 
این همایش مهم را این موضوع قرار داد. این موضوع با توجه 

به تمدن خلیج فارس انتخاب شده است.
حمید اســدپور، دبیر علمی همایش بین المللی خلیج فارس، 
افزود: گســتره زمانی این همایش از عهد باستان تا معاصر و 
با نیم نگاهی به آینده اســت و حتــی مقالاتی پیرامون آینده 

پژوهی در خصوص این موضوع دریافت شده است.
وی با اشاره برنامه های روز فرهنگی همایش، گفت: بازدید 
از مناطق تاریخی دشتستان از جمله دژ و دانشکده کشاورزی 
و نیز در بوشهر بازدید از موزه دریانوردی خلیج فارس، بازدید 
و معرفی ظرفیت تاریخی استان، برپایی نمایشگاه تاریخی و 

فرهنگی خلیج فارس از دیگر برنامه ها است.
اســدپور همچنین بازدید از کتابخانه دانشگاه خلیج فارس و 
برپایی غرفه های آثار ســنتی و غذای دریایی در حاشیه این 
همایش را از دیگر برنامه ها عنوان کرد و گفت: علاوه بر این 
مسابقه دو میدانی از میدان رئیسعلی دلواری تا دانشگاه خلیج 

فارس به صورت عمومی برگزار می شود.

حمید سمندریان که با شوق فراوان نظاره گر کار دانشجویان 
خود بود، اســتعداد و توانمندی این دانشــجو را کشــف کرد 
و اول بــار در نمایش »نگاهی از پل« بــا او همکاری کرد. 
اکبر زنجان پور در این نمایش به عنوان اســتعدادی درخشان 
ظاهر شــد و این اولین گام های او در جاده موفقیت بود. این 
خاطره به دهه ۵۰ بازمی گردد و حالا دانشــجوی سابق قرار 
است همزمان با زادروز اســتاد خود و در مراسمی که کانون 
کارگردانان خانه تئاتر برگزار می کند، تقدیر شــود. دانشجوی 
سابق اما سال هاست که خانه نشــین است و شرایط را برای 
به صحنه بردن اثری تازه، مناســب نمی داند. هرچند نســل 
جدید تماشــاگران تئاتر نتوانســته اند هنرنمایی زنجان پور را 
روی صحنــه ببینند، اما قدیمی هــای تئاتر نمی توانند حضور 
تاثیرگذار و استعداد شــگرف او را در نمایش های »نگاهی از 
پل« و »ملاقات بانوی سالخورده« فراموش کنند شاید اولین 
بــازی حرفه ای او در تئاتر در نمایش »نگاهی از پل« بود که 
در کنار سوســن فرخ نیا به عنوان یکی دیگری از دانشجویان 
مستعد دانشکده هنرهای زیبا درخشید و بار دوم بود که خود 
را به عنوان اســتعدادی غیرقابل انکار اثبات کرد؛ در نمایش 
»ملاقات بانوی ســالخورده« نوشته فردریش دورنمات و کار 
حمید ســمندریان. او در آن نمایش نقش آالفرد ایل را بازی 
کرد که یکی از کارکترهای مهم نمایشی است و تفاوت سنی 
زیــادی با آن داشــت. به انگیزه این تجلیــل و به یاد حمید 
سمندریان، بخشی از صحبت های او را درباره زنجان پور مرور 

می کنیم:

»زنجان پور بسیار قابل قبول و باورپذیر بازی کرد. هرچند که 
آالفرد ایل از سن او دور بود ولی او نقش را به خوبی درک کرد. 
من اســتعداد زنجان  پور را در کلاس های دانشگاه شناختم. 
زمانی که شــاگرد من بود، او را در اجراهای دانشگاهی دیده 
بودم و هیجان ها و انرژی های او را می شناختم. همان طور که 
در »نگاهی از پل« قدرت و انرژی خود را به نمایش گذاشت، 
در »ملاقات بانوی ســالخورده« نیز به درونیات و عمق آلفرد 
ایــل پی برد. دو نقــش متفاوت و با بازی فراموش نشــدنی 
زنجان پــور. من برای رســیدن او به آلفرد ایــل هیچ گونه 
درگیری نداشتم. زنجان پور به شدت خودش را متمرکز کرده 
بود تا به نقش برسد و آن طوری که من می خواهم بازی کند. 
او هــم در بیرون و هم در درون به نقش رســید و خودش را 

هماهنگ کرد و به روح لحظه به لحظه نقش مسلط شد.
اما بخت با تماشاگران دهه هشتاد هم همراه بود تا یک بازی 
به یادماندنی دیگر از زنجان پور ببینند؛ در نمایش »شب هزار 
و یکم« به نویســندگی و کارگردانی بهرام بیضایی. نمایشی 
که در تالار چهارســو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفت و 
در سه اپیزود گوناگون، نگاهی تازه به هزار و یک شب داشت. 

همایش خلیج فارس 
دربوشهر برگزار می شود

بزرگداشت اکبر زنجان 
پور و دو جای خالی

کانــون خدمــت رضوی تهــران در 
جلسه ای که ششــم اردیبهشت ۱۴۰۳ 
با حضور مســئولان کانون های خدمت 
رضوی اســتان تهران برگزار شــد، با 

معرفی دبیر آغاز به کار کرد.
اســتان  رضوی  خدمت  کانون هــای 
تهــران بنا بــر ابلاغیه آســتان قدس 
رضوی و با هــدف تقویت فعالیت های 
خادمیاران و یاوران رضوی شکل گرفته 

و امید است گام جدیدی در راســتای خدمت رسانی کانون های خدمت رضوی استان 
تهران برداشــته شــود. در این جلســه »احمد صادقی« به عنوان دبیر کانون خدمت 
رضوی شهرســتان تهران معرفی شد و وی در ســخنان کوتاهی به بیان برنامه های 
این کانون برای دهه کرامت که از ۲۱ اردیبهشــت ســال جاری آغاز خواهد شد و تا 
روز ۳۱ اردیبهشــت ادامه خواهد داشــت، پرداخت. صفرعلی براتلو مدیر کانون های 
خدمت رضوی اســتان تهران نیز در این مراســم از معاونانــش و دبیران کانون های 
تخصصی خواســت تا با کانون شهرســتان تهران همکاری کنند و زمینه شکل گیری 
هرچه ســریعتر ستاد این کانون را فراهم کنند. وی در ادامه با اشاره به در پیش بودن 
دهه کرامت اظهار داشــت: امید است با تشــکیل کانون شهرستان تهران مجموعه 
فعالیت ها در استان تهران با کیفیت بهتری انجام بگیرد و گسترش یابد. براتلو بر این 
نکته هم تاکید کرد که کانون هــای خدمت رضوی باید خادمان و یاوران تراز تربیت 
کنند که در مکتب امام رضا )ع( و امام زمان )عج( بالنده باشــند؛ چنین خادمانی قطعاً 
تمدن ساز خواهند بود. مدیر کانون های خدمت رضوی استان تهران در بخش دیگری 
از صحبت هایــش به عملیــات »وعده صادق« و پیروزی رزمندگان اســلام بر رژیم 
صهیونیستی اشاره کرد و گفت: این رژیم منحوس کودک کش در عملیات موشکی و 
پهپادی که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام داد، ضربه سنگینی دریافت کردند و 

به تعبیر رهبر معظم انقلاب تنبیه شدند.

زهره حمیــدی با اشــاره به وضعیت 
ســلامتی خود بعد از ابتلا به ســرطان 
بیان کــرد که این روزهــا حال خوبی 
دارد و چند جلسه شیمی درمانی انجام 
داده است. زهره حمیدی بازیگر سینما 
و تلویزیون بعد از درگیر شدن با سرطان 
از وضعیت ســلامتی خود در این روزها 
خبــر داد و بیان کــرد: این روزها حالم 
خوب اســت خدا را شــکر ولی دوران 

سختی بود. به ویژه وقتی این خبر را شنیدم خیلی شنیدنش سخت بود و شوکه شدم.
وی ادامه داد: یکی دو روز شوکه بودم اما به خودم گفتم باید مبارزه کنم و بلافاصله 

به فکر درمان افتادم و در عرض چند روز شیمی درمانی را شروع کردم.
حمیدی درباره درد خود پیش از اینکه بداند چه بیماری ای دارد، توضیح داد: من سه 
ماه درد داشتم و زیر قفسه سینه و پشت کمرم به شدت درد می کرد اما هیچ دکتری 
نمی فهمید چه مشــکلی دارم هر دکتری می رفتم داروهایی برای گوارش می داد و 
فکر می کرد برای روده و معده اســت. تا اینکه یک پزشــک عمومی معاینه کرد و 
تشخیص داد. ســریعاً هم نامه نوشت برای درمانگاه فیروزگر، آزمایش آندوسکوپی 
دادم و فهمیدند که مبتلا به ســرطان پانکراس شــدم. این بازیگر تلویزیون درباره 
وضعیت فعلی خود تصریح کرد: خدا را شــکر مــردم در این مدت خیلی برایم دعا 
کردند. نمی دانم چطور از مردم تشــکر کنم، می دانم که دعای دسته جمعی خیلی 
تاثیــر دارد و فکر می کنم این حال خــوب را آنها به من دادند. حمیدی همچنین با 
گلایــه بیان کرد: از تلویزیون و از وزارت ارشــاد دلخورم که حتی یک زنگ نزدند 
تا حالم را بپرســند. من ۳۵ سال برای اینها کار کردم اما هیچ کدام تماس نگرفتند 
ببینند چه مشــکلی دارم. وی درباره دریافت دارو و اینکه مشکلی دارد یا خیر بیان 
کــرد: داروها را خدا را شــکر از هلال احمر می گیرم. رییــس هلال احمر خودش 

پیگیری کرد تا امور مربوط به دریافت دارو به راحتی انجام شود.

در هفتمین جلسه از فصل نهم »پاتوق فیلم 
کوتاه«، چهار فیلم  کوتاه در ژانرهای کمدی، 
درام و آخرالزمانی روی پرده ســینما بهمن 
می رونــد که با حضور محمد علیزاده فرد نقد 
و بررسی می شوند.   هفمین جلسه از نهمین 
فصل »پاتوق فیلم کوتاه«، روز یک شنبه ۹ 
اردیبهشت  ۱۴۰۳ با نمایش ۴ فیلم کوتاه در 
پردیس ســینمایی بهمن برگزار خواهد شد. 
در این جلسه از فصل نهم پاتوق که توسط 

انجمن سینمای جوانان ایران برگزار می شود، فیلم های کوتاه داستانی »شیوع« به کارگردانی 
میثم مرادی، »زخم« به کارگردانی سحر نورمنور، »گرازها« به کارگردانی غلامرضا جعفری 
و »قضاوت« به کارگردانی آریا گازُر، روی پرده خواهند رفت. محمد علیزاده فرد نویسنده و 
کارگردان، به عنوان کارشناس این جلسه، پس از اکران آثار با کارگردان های فیلم های کوتاه 
به نمایش درآمده به گفت وگو می نشیند و آثار را مورد تحلیل و بررسی قرار می دهد. محمد 
محمدی، به عنوان مجری کارشناس برنامه حضور خواهد داشت. »شیوع« در ژانر آخرالزمانی، 
به نویسندگی و کارگردانی میثم مرادی ساخته شده و حمید شاکری تهیه کنندگی این اثر را 
برعهده داشته است. در خلاصه داستان این اثر آمده است: »ما مسخ شده ایم … می دانیم 
که نمی دانیم ... و همچنان نمی دانیم ... ما مسخ شده ایم.« »زخم« فیلمی است در ژانر درام 
به نویســندگی و کارگردانی سحر نورمنور و تهیه کنندگی مشترک سحر نورمنور و انجمن 
ســینمای جوانان ایران. »زخم« روایت داستان یک دختر ۹ ساله است که بعد از زلزله و از 
دست دادن خانواده اش با مساله بلوغ مواجه می شود درحالی که از آن چیزی نمی داند. »گرازها« 
را غلامرضا جعفری، نویسندگی و کارگردانی کرده و به تهیه کنندگی رامین سامانی، در ژانر 
درام ساخته شده است. »قضاوت« اثری کمدی است به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی 
آریا گازُر. این فیلم کوتاه داستان مانی و سورنا است که هنرجویان یک هنرستان هستند. آن ها 
که شاهد تعریف و تمجید ناعادلانه مدیر از یک هنرجو و فیلمش هستند، تصمیم می گیرند که 

اعتراض شان را با ساختن فیلمی از مدیر و رفتارش نشان دهند.

کانون خدمت رضوی 
شهرستان تهران آغاز به کار کرد

زهره حمیدی: انسان دیگری 
شدم و حالم خوب است

هفتمین »پاتوق فیلم کوتاه« 
برگزار می شود

یک منتقد گفت: می توان »نون خ ۵« را از نظر فرهنگی و قومی، بازتاب دهنده 
اتحاد اقوام ایرانی با تمرکز بر دو قوم کرد و بلوچ دانست.

آرش فهیم کارشــناس و منتقد ســینما و تلویزیون درباره ســریال نون خ 
گفت: فصل پنجم ســریال »نون خ« یک گام بلند و زیبا در جهت بازنمایی 

تصویر واقعی قوم بلوچ در آثار نمایشــی است.
وی ادامــه داد: همان طــور که در فصل هــای قبلی دیدیــم، مجموعه 
تلویزیونی »نون خ« به نام کردســتان و قوم کرد ســند خورده است و اکثر 
بازیگرانش نیــز هنرمندان بومی کُرد هســتند و در چهار فصل قبلی اش، 
جنبه ها و ابعاد مختلف فرهنگ و آداب و رســوم و جغرافیا و هنرِ کُردی را 

تصویر کشید. به 
وی عنوان کرد: اما فصل پنجم »نون خ« را می توان پیوند غرب و شــرق 
ایران دانســت، چون در یک حرکت خلاقانه و به موقع، بلوچســتان و قوم 
بلوچ نیز به این ســریال راه یافته است. طوری که می توان »نون خ ۵« را 
از نظر فرهنگی و قوم شــناختی، بازتاب دهنده اتحاد اقوام ایرانی با تمرکز 
بر دو قوم کرد و بلوچ دانســت. موسیقی تیتراژ پایانی این سریال نیز تلفیقی 
از موســیقی نواحی بلوچی و کردی اســت و زیبایی ها هر دو قوم را در این 

فصل از »نون خ« می بینیم.
این کارشناس عنوان کرد: البته »نون خ ۵« نیز دچار ضعف ها و اشکالات 
ساختاری و محتوایی اســت، اما اهمیت این مجموعه تلویزیونی بالاست و 
می توان آن را یک ســریال استراتژیک و راهبردی در جهت منافع و اقتدار 
ملی دانســت. فراموش نکنید که از گذشــته تا به حال، یکی از ترفند های 
دولت های استعماری و دشــمنان ایران، ایجاد تفرقه بین اقوام و گروه ها و 
پیروان مذاهب و ادیان گوناگون ایرانی بوده اســت. آن ها با وسائل و ابزار 
مختلــف، ازجمله با رســانه ها همواره در پی این بــوده اند که بین ترک و 
کرد و لر و فارس و بلوچ و شــیعه و ســنی و شــهری و روستایی و زن و 
مــرد و ... اختلاف و تنش ایجاد کنند تــا آرزوی محال تجزیه ایران را به 

کنند. تبدیل  واقعیت 
فهیم تاکید کرد: اینکه صداوســیمای جمهوری اسلامی ایران اقدام به تولید 
ســریالی، چون »نون خ ۵« کرده کــه محور اصلی داســتان آن همراهی و 
همنشــینی اقوام مختلف و بازنمایی زیبایی های فرهنگی و قومی و جغرافیایی 

قوم بلوچ است، یک رویکرد روشن و مترقی محسوب می شود.
وی افزود: متأسفانه به خاطر سیاست های استعماری قوای بیگانه و همچنین 

فعالیت برخی گروهک های تروریســتی وابسته به جریان های دشمن با ایران، 
تصویری جعلی و دروغین از خطه پرافتخار بلوچســتان و مردم نجیب و دلاور 
این بخش از ایران در ذهن برخی ایجاد شــده است. اما مجموعه »نون خ ۵« 
این روز ها تصویری واقعی و درســت را از بلوچستانِ ایران و مردم بلوچ نشان 
می دهد. خانواده ناخدا در این سریال، نماینده و نمودی از قوم بلوچ هستند که 

سرشار از تدبیر و مهربانی و مهمان نوازی و وطن دوستی اند.
این منتقد خاطر نشــان کرد: امید است تولید ســریال هایی با رویکرد اتحاد 
اقوام و بازنمایی زیبایی های قوم های مختلف ایرانی روز به روز در صداوســیما 

بیشتر شود.

نمایش

فصل پنجم »نون خ« را می توان پیوند غرب و شرق ایران دانست
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